Tyche Industries Limited

Regd. Office: C-21/A, Road No.9, Film Nagar Jubilee Hills, Hyderabad 500 096 Ph. No. 040-23541688, Email: cs_tyche@tycheindustries.com

NOTICE

NOTICE is hereby given pursuant to regulation 47 read with Regulation 29 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Tuesday, 12th November, 2019 at 3.30 P.M at Registered office i.e. C 21/A, Road No. 9, Film Nagar, Jubilee Hills, Hyderabad 500 096, inter alia, to consider and approve the Un-Audited financial results for the quarter ended 30th September, 2019.

Further, in terms of the Company's Code of Conduct for Prevention of Insider Trading and Fair disclosure of Unpublished Price Sensitive Information and SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015 the Trading Window for dealing securities of the Company has been closed from 1st October, 2019 and it will open after 48 hours from the meeting of Board of Directors as scheduled above.

The said notice may be accessed on the Company's website at www.tycheindustries.com and in the website of Stock Exchanges at www.bseindia.com.

For Tyche Industries Ltd.

Sd/- G.GANESH KUMAR

Place: Hyderabad Managing Director Date: 04.11.2019 Managing Director DIN: 01009765

Adustries Limited

A spin to the sec to set you

(18m, 1963-225-61600) hyddiad Dhyr fabrodydd, and cyna

MODIN

స్కార్స్ అట్టిగున్ని అంద్ దేశ్యేంద్ రెస్టర్ కంట్స్ రెగ్టెల్సన్న్ 2016 యెంక్క రెగ్టెల్సన్ కంటే చెదవగల రెగ్టెల్సన్ 47కు అనుగుంట అందుమాలంగా ప్రకటన అమ్మకుమీమమా. ఈ ఇమ్మెలెటర్. 2019లో మొగున మైమాగుతానిని అడిట్రేటియన్ ఆర్టిక ఫల్తితాలను వరగడించుడుకు మందు అమోదించుటుకు సంబంధింది రిజిష్టన్న అఫీస్ అమగా: ప్ 21/ఎ, రోడ్ వెం.9, ఫిల్మేనగర్. కాబ్లీహిల్స్, హైదరాభార్-500096 మెడ్డ మంగళవారం, 12 సమయర్, 2019న మ. 3.30 గం.లకు కంపెనీ యొక్క బోర్ను ఆఫ్ వైరెక్టర్ల సమావేశం నిర్వహించబడును.

తరుపరిగా, అన్పటిష్ డ్రెస్ సెప్పటివ్ ఇస్తార్మేటీన్ మరియు సెబీ (ఫోహిటీషన్ ఆఫ్ ఇవిసైదర్ టైడింగ్) రిగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క టివెన్సన్ ఆఫ్ ఇవేసైదర్ ట్రిడింగ్ అండ్ ఫెయిర్ డిస్టర్లోజర్ కొరకు కం పెప్ యొక్క కోడ్ ఆఫ్ కండ్మె నియమాలను అనుసరించి, కం పెనీ యొక్క సెక్యూరిటీల లావాటేవీల కొరకు ట్రిడింగ్ ఫెంటో 1 అక్టోబర్, 2019 నుండి మూసి వేయబడినది మరియు ఇది పై షెడ్యూల్ ప్రకారం బోడ్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్ల సమావేశం నుండి 48 గంటల తరువాత తెరువబడును.

నదరు వోటీను కంపెనీ యొక్క వెబిసైల్: www. tycheindustries.com పై మరియు స్టాక్ ఎక్పింజీల యొక్క వెబిసైట్: www.bseindia. com లో అందుబాటులో ఉంటుంది.

For Tyche Industries Ltd.

30/- a. rest. toar-8

ශ්රීණ කුරපහති ම්ඩ:04-11-2019 ಮೆತಿಂಗ ಕ್ಷಣ್ಯಾಪ DIN: 01009765